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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawe
iwymiane promiennikéw oraz dostawe czujnikéw promieniowania w lampach

UV w stacji produkcji wody dejonizowane;j.

Zamawiajacy, Politechnika Warszawska, Centrum Zaawansowanych
Materiatéw i Technologii CEZAMAT, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych, informuje, ze w dniach
31.01.-02.02.2022 r. wptynety zapytania do ww. postepowania dotyczace tresci
specyfikacji warunkéw zamoéwienia, zwanej dalej SWZ. Tre$¢ zapytan wraz

z wyjasnieniami Zamawiajacy zamieszcza ponize;j.

Pytanie 1.

CEZAMAT/ZP01/2022 Dostawa i wymiana promiennikéw oraz dostawa
czujnikéw promieniowania Witam, prosze o mozliwos$¢ przedtuzenia terminu
sktadania ofert do 15.02.2022.

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane terminu sktadania ofert.

Pytanie 2.
W zwiazku z realizacja wielu projektéw jakie nasza firma aktualnie prowadzi oraz
koniecznoscig uzyskania wymaganych w postepowaniu dokumentéw zwracam

sie z prosba o przedtuzenie terminu sktadania ofert do 15 Lutego 2022.

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane terminu sktadania ofert. PPolitechnika
\WVarszawska
ul. Poleczki 19
02-822 Warszawa
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Pytanie 3.

Dotyczy: postepowania ID 567935 Dziehh Dobry Czy mozna obnizy¢ prég dostaw

promiennikéw UV do poziomu 49000 pln brutto ? Ponawiam réwniez pytanie

dotyczace mozliwosci przedtuzenia terminu sktadania ofert do dnia 15 Lutego.

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane warunkéw udziatu w postepowaniu.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane terminu sktadania ofert.

Pytanie 4.

Dzien Dobry Przepraszam za pomytke: prosze o obnizenie progu dla
promiennikéw do 48.000 pln brutto. Wtedy mam 2 referencje. Jezeli chodzi
o czujnki promieniowania to mamy 1 dostawe na 10.000 pln brutto

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane warunkéw udziatu w postepowaniu.
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